SIMEC INTERNATIONAL, 8. A, DE C. V. ACA12CA

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES: ,

FECHA/HORA: 26/07/08  9:10:22 ( e
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE '
PEDIDO: 001425 CONTRATO: 4711 REMISION:  005733-1
PRODUCTO: SOLERA 2X1/4" 50.8X6.35MM GRADO DE ACERD  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO:  ASTM A6/94 EMBARQUE:  TRANSPORTES ARCE

PESO TEORICO(KG/MT): 2.530 LONGITUD {Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

3717327 .0150  .0360 .0150 .1700 .2300 .0240 .2100 .0900 .0BO0 .0020 .e500 .0010
377328 .0140  .0400 ,0140 .1800 .2300 .0260 .2500 .0S00 .0800 .0010 .6600 .0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXTMO ALARGAMIENTO

(LB/IN2) (LB/IN2) {2")
377327 49,240 70,740 27
377328 50,076 71,752 27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

377327  SIG06859
377328 SIG06844 SIGO6B45 SIG06846 SIGO6B47 SIGO6848 SIG06849

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD



